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   Dzień Papieski

   Dzisiaj z okazji 46 rocznicy wyboru kardynała Karola Wojtyły na Stolicę Piotrową, w Polsce
obchodzimy XXIV Dzień Papieski upamiętniający pontyfikat św. Jana Pawła II. Jest to dzień
dziękczynienia Panu Bogu za opatrznościowy dar Jego życia i posługę Kościołowi. Dzisiaj w całej
Polsce ma miejsce tradycyjna zbiórka ofiar na Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia wspierającą
stypendiami zdolną i ubogą młodzież; u nas tradycyjne na ten cel kwestują przed kościołem
harcerze.

   Nabożeństwa różańcowe

   Wszystkich Parafian zapraszamy na nabożeństwa różańcowe zawsze po mszy o 8.3o i przed
wieczorną mszą, a więc o 17.3o.

   Dzieci zapraszamy na różaniec w każdy wtorek i piątek o 17.oo.

   Spotkanie wspólnot

   Spotkanie modlitewno-formacyjne wspólnot: Apostolstwa Modlitwy, Czcicieli Miłosierdzia Bożego,
Arcybractwa Straży Honorowej NSPJ, Apostolstwa Dobrej Śmierci odbędzie się w poniedziałek, 14
października po wieczornej mszy.

   W poniedziałek przypada Dzień Edukacji Narodowej. Z tej okazji składamy najlepsze życzenia
nauczycielom, wychowawcom i katechetom.

   W piątek, 18 października jest święto Świętego Łukasza Ewangelisty – dzień modlitw za
pracowników służby zdrowia; czynić to będziemy podczas każdej mszy.

   Ruch Szensztacki

   W piątek o 18.oo będzie msza w intencji rozwoju Ruchu Szensztackiego, błog.  Boże dla członków
Ruchu i ich rodzin oraz opiekę MB. Trzykroć Przedziwnej.

   Peregrynacja relikwii św. Wojciecha                                                                                       

   Za dwa tygodnie, w niedzielę 27 października, będziemy gościć w naszym kościele relikwie św.
Wojciecha peregrynujące od ponad roku po naszej archidiecezji w związku z przygotowaniem do
obchodów 100. rocznicy diecezji.

      Uroczystość Wszystkich Świętych

   Od piątku, za dwa tygodnie, 1 listopada, przypada uroczystość Wszystkich Świętych. W związku z
tym, przy wyjściu z kościoła na stolikach wyłożyliśmy karteczki na wypominki i msze wspólne za
zmarłych. Na karteczkach tych wypiszmy czytelnie imiona i ewentualnie nazwiska swoich bliskich
zmarłych, a następnie przynieśmy je do kościoła, zakrystii lub biura parafialnego. Za tych zmarłych



modlić się będziemy przed każdą mszą w sobotę - w Dzień Zaduszny, a w następnych dniach przed
mszą o 8.3o i 18.oo. Jeżeli natomiast pragniemy, aby w intencji naszych bliskich zmarłych została
odprawiona wspólna msza św. to dopiszmy na karteczce dzień, w którym miałaby być ona
odprawiona. Msze wspólne za zmarłych będą jak co roku odprawiane każdego dnia przez całą
oktawę Wszystkich Świętych, a więc 1 do 8 listopada o 18.oo; w Dzień Zaduszny dodatkowo o godz.
8.3o. Dodajmy, że istnieje także możliwość zamówienia wypominek rocznych; te można zamawiać
wyłącznie w biurze parafialnym. Wypominki roczne odmawiamy w niedzielę, przed mszą o 7.3o.

   Wybory do Rady Dzielnicy

   Dzisiaj od 7.oo do 21.oo odbywają się wybory do Rady Dzielnicy Piecki-Migowo. Zachęcamy do
wzięcia udziału w tych wyborach, ponieważ od frekwencji zależy wysokość budżetu dzielnicy, z
którego są współfinansowane m.in. gorące śniadania dla ubogich, paczki świąteczne czy wycieczki.
Gdzie głosować na tablicy ogłoszeń.

   Kiosk parafialny

   W ramach pogłębiania wiary, zachęcamy do nabycia w kiosku parafialnym kwartalnika Galilea
poświęconego biblijnym prorokom i czasopisma Misyjne Drogi.

   Nasze ofiary

   Bóg zapłać kwestującym i składającym ofiary na kaplicę Najświętszego Sakramentu; zebraliśmy
2.710 zł.

   Za tydzień kwestować będzie na rzecz najbiedniejszych Zespół Charytatywny.

   Dzisiaj po mszy o 18.oo odbędzie się ostatnia w tym roku procesja fatimska.

Zmarli: Lidia Golińska, l. 95 z ul. Żylewicza i Kazimierz Antoniewicz, l. 77 z Czecha.


